

Cecchi Chianti Riserva 75 cl

Italia / Toscana / Chianti

Fra generasjon til generasjon har Cecchi familien fulgt den historiske reisen til italiensk vin, som på mindre enn et århundre har gått fra å være en liten produsent til et ledende internasjonalt merke, kjent og verdsatt over hele verden.

Historien om Cecchi familien er enkel. I 1893 la Luigi Cecchi, takket være sine vinsmakingstalenter, grunnlaget for dynastiet som fortsatt er kjent og verdsatt i dag for produksjonen av sine høykvalitetsviner. Luigis rykte var kjent internasjonalt, han var så anerkjent at familienavnet begynte sin ustanselige vekst allerede i løpet av 30-tallet. På 70-tallet flyttet familien til kommunen Castellina i Chianti, et historisk sted for vinproduksjon i Chianti Classico, hvor eventyret Famiglia Cecchi startet og skulle bli kjennetegnet for sine anerkjente kvalitetsviner begynte.

Cecchi Chianti Riserva er en vin fra de beste områdene i Chianti. Regionen er kjent for sine rike og komplekse viner, med hint av kirsebær, plommer samt krydder. Cecchi Chianti Riserva er utelukkende fremstilt av Sangiovese druer, som er hoveddruen i Toscana. Riserva indikerer at vinen har ligget noe lenger på både nye og brukte eikefat i minimum 2 år før lansert. Ved at vinen lagres lenger på fat før lansering tilfører det ett bedre smaksbilde og mer kompleksitet. Denne vinen fremstår som elegant og fruktig. Passer meget godt til Italienske retter som pasta med tomatsaus og kjøttretter.



Høyoppløselig bilde



Type	Rødvin
Klassifikasjon	Cecchi Chianti Riserva
Produsent	Famiglia Cecchi
Årgang	2020
Druetyper	Sangiovese
Vinifikasjon	Tradisjonell vinifikasjon med lagring på fat
Lagring	24 mnd på nye og brukte eikefat
Analyse	Alkohol: 13,0 % Sukker: 2,8 g/l Syre: 5,6 g/l
Holdbarhet	Konsumklar men kan lagres i noen år
Karakteristikk	Dyp rubinrød farge, med hint av fiolett kant. Elegant nese med hint av kirsebær, plommer og krydder.
Serveringstemperatur	16-18 grader
Passer til	Pasta, fjærkre samt kjøtt
Webside	www.famigliacecchi.it

Volum	Varenummer	EPD-nr	Pris Vinmonopolet
0,75 L	16281101	6220891	kr. 139,90
Antall i kasse	Sortiment	Vectura nr	
6	Bestillingsutvalg		

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her:
 · <https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen> ·

SOLERA
 BEVERAGE GROUP
Drink for every moment